شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی موزین ملل

چهارم اردیبهشت ۱۴۰۱

یکشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱

April 24, 2022

بیست و سوم رمضان ۱۴۴۳

مناسبت ها

۳ اردیبهشت روز بزرگداشت شیخ بهایی؛ روز ملی کارآفرینی

۳ اردیبهشت شب قدر [۲۲ رمضان]

۹ اردیبهشت روز شوراها

۹ اردیبهشت روز جهانی روانشناس و مشاور